
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL PRITARIMO PERIMTI ELENOS BLAŽIENĖS KOLEKCIJĄ 
 

2011 m. gruodžio 23 d. Nr. TS-16.249 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 1 dalies 3 punktu ir atsižvelgdama į         

Elenos Blažienės 2011 m. lapkričio 24 d. prašymą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba                  

n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti perimti Elenos Blažienės sukauptą istorinę kolekciją apie Onuškio kraštą 

dovanojimo pagrindu į Rokiškio krašto muziejų. 

2. Įpareigoti Rokiškio krašto muziejaus direktorę Nijolę Šniokienę organizuoti 

dovanojamo turto priėmimą-perdavimą. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                       Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Petras Blaževičius   


